
00
27

07
91

 Número 214 - Martes, 8 de noviembre de 2022
página 17546/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Otras disposiciones
CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA 
Y DESARROLLO RURAL

Resolución de 17 de octubre de 2022, de la Secretaría General Técnica, por la 
que se convoca el levantamiento de actas previas a la urgente ocupación de los 
bienes y derechos afectados por el expediente de expropiación forzosa que se 
tramita con motivo del proyecto asociado a las obras que se citan.

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero. Por Resolución de la Dirección General de Infraestructuras del Agua, de 
27 de noviembre de 2019, se aprueba técnicamente el proyecto del tramo IV (conexión 
los Gallos y distribución en alta a municipios de la comarca de Estepa) de las obras 
necesarias para mejora de la calidad y garantía del abastecimiento a las poblaciones de 
la Sierra Sur de Sevilla, Clave: A5.341.2021/2111, y se autoriza asimismo la realización de 
cualquier trámite de información pública en relación con el citado proyecto.

Segundo. Mediante informe de fecha 17 de junio de 2020, la Delegación Territorial 
de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible de Sevilla indica que ha 
sido publicado en el BOJA el 17 de diciembre de 2019, en el BOP de Sevilla el 27 de 
diciembre de 2019; desde el 10 de diciembre de 2019 hasta el 9 de junio de 2020 en 
dicha Delegación Territorial; en el Ayuntamiento de Estepa del 16 de diciembre de 2019 
al 31 de enero de 2020; en el Ayuntamiento de Gilena del 13 de diciembre de 2019 al 29 
de enero de 2020; en el Ayuntamiento de Lora de Estepa del 13 de diciembre de 2019 
al 30 de enero de 2020 y en el Ayuntamiento de Pedrera del 27 de diciembre de 2019 
al 5 de febrero de 2020. Así mismo, ha sido publicado en el periódico Diario de Sevilla 
con fecha 5 de febrero de 2020, no habiéndose recibido ninguna alegación en registro 
de la Delegación Territorial de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible 
de Sevilla.

Tercero. Con fecha 12 de julio de 2020, la Dirección General de Infraestructuras del 
Agua aprueba el expediente de información pública y el proyecto del tramo IV (conexión 
los Gallos y distribución en alta a municipios de la comarca de Estepa) de las obras 
necesarias para mejora de la calidad y garantía del abastecimiento a las poblaciones 
de la Sierra Sur de Sevilla, Clave: A5.341.2021/2111, con un presupuesto total base de 
licitación que asciende a la cantidad de trece millones trescientos cincuenta y seis mil 
seiscientos sesenta y cinco euros con un céntimo (13.356.665,01 €), IVA incluido, y un 
plazo de ejecución de 20 meses.

Cuarto. Mediante comunicación interior de fecha 16 de octubre de 2022, la Dirección 
General de Infraestructuras del Agua solicita a esta Secretaría General Técnica la 
convocatoria del levantamiento de actas previas a la urgente ocupación de los bienes y 
derechos afectados por el citado proyecto.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Con la aprobación definitiva del proyecto, de conformidad con el artículo 36  
de la Ley 17/1999, de 28 de diciembre, por la que se aprueban medidas fiscales y 
administrativas, se entiende implícita la declaración de utilidad pública del fin a que 
hayan de afectarse los bienes y derechos de que se trate, y la necesidad de ocupación 



00
27

07
91

 Número 214 - Martes, 8 de noviembre de 2022
página 17546/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

y adquisición de los mismos al objeto de la expropiación, ocupación temporal o 
imposición de servidumbres. Asimismo, de acuerdo con el apartado 3 del artículo 29 
de la Ley 9/2010, de 30 de julio, de Aguas de Andalucía, la aprobación de un proyecto 
de infraestructura hidráulica declarado de interés de la Comunidad Autónoma, supone 
implícitamente la declaración de utilidad pública e interés social de las obras, así como 
la necesidad de urgente ocupación de los bienes y derechos afectados, a efectos de 
expropiación forzosa, ocupación temporal e imposición o modificación de servidumbres, 
y se extenderán a los bienes y derechos comprendidos en el replanteo definitivo de las 
obras y en las modificaciones de proyectos y obras complementarias o accesorias no 
segregables de la principal.

Segundo. Esta actuación es de interés de la Comunidad Autónoma de Andalucía al 
incluirse en el supuesto recogido en el apartado 1.a) del artículo 29 de la Ley 9/2010, 
de 30 de julio, de Aguas de Andalucía, por tratarse de obras necesarias para la 
regulación y conducción de recursos hídricos, al objeto de garantizar la disponibilidad 
y aprovechamiento del agua. Se considera por tanto de aplicación el procedimiento 
expropiatorio de urgente ocupación que regulan los artículos 52 de la Ley de Expropiación 
Forzosa, de 16 de diciembre de 1954 (en adelante LEF), y los artículos 56 y siguientes 
del Decreto de 26 de abril de 1957, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley de 
Expropiación Forzosa (en adelante REF). 

Tercero. Una vez dictada la presente resolución de convocatoria de levantamiento de 
actas previas a la urgente ocupación, y en cumplimiento de lo dispuesto en el apartado 4 
del artículo 16 de la Orden de la Consejera de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo 
Sostenible, de 28 de mayo de 2019, por la que se delegan y atribuyen competencias 
en órganos directivos de la Consejería, modificada por la Orden de la Consejera de 20 
de abril de 2020, corresponde a la Delegación Territorial de Agricultura, Pesca, Agua y 
Desarrollo Rural en Sevilla tramitar el procedimiento expropiatorio en todas sus fases 
y en concreto, el levantamiento de actas previas, la fijación y pago de los depósitos 
previos e indemnizaciones por daños de rápida ocupación, suscripción de actas de 
determinación del justiprecio por mutuo acuerdo y suscripción de actas de ocupación 
y pago, sin perjuicio de que, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 15.3 de la 
citada orden, corresponde a esta Secretaría la determinación del justiprecio tanto en los 
supuestos en que se alcance el mutuo acuerdo con el expropiado como en los casos en 
los que se tramite la correspondiente pieza separada, en ambos casos a propuesta de la 
citada Delegación Territorial. 

Cuarto. La presente resolución será expuesta en los tablones de edictos de los 
ayuntamientos de Estepa, Gilena, Lora de Estepa, Pedrera(Sevilla), se publicará en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y en el Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla.

La Delegación Territorial de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural en Sevilla 
tramitará el anuncio de la presente resolución en uno de los diarios de mayor difusión 
de Sevilla.

Quinto. La Delegación Territorial de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural en 
Sevilla, dará traslado del emplazamiento a cada uno de los interesados mediante citación 
individual, de acuerdo con lo previsto en el apartado segundo del artículo 52 de la LEF. 
Conforme establece el apartado 2 del artículo 56 del REF, los interesados que figuran en 
la relación y todas aquellas personas cuyos derechos o intereses consideren afectados, 
hasta el momento en que se proceda al levantamiento de las citadas actas previas a 
la ocupación, podrán formular alegaciones por escrito ante la sede de la Delegación 
Territorial de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural en Sevilla, domiciliada en 
Avenida de Grecia, núm. 17, de Sevilla, a los solos efectos de subsanar posibles errores 



00
27

07
91

 Número 214 - Martes, 8 de noviembre de 2022
página 17546/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

que se hayan producido al relacionar los bienes afectados por la urgente ocupación. 
Durante el período señalado estarán a disposición de los interesados los planos 
parcelarios de la expropiación y la relación de los bienes y derechos afectados en las 
dependencias citadas.

Sexto. Al acto convocado deberán asistir los interesados, por sí o bien representados 
por persona provista de poder notarial para actuar en su nombre, exhibiendo los 
documentos acreditativos tanto de su personalidad (DNI/NIF) como la documentación 
acreditativa de su titularidad (aportando nota simple informativa o certificado del Registro 
de la Propiedad de dominio y cargas, escritura pública, recibo del Impuesto de Bienes 
Inmuebles del último año o fotocopias compulsadas de estos documentos y cualquier otro 
que consideren pertinente). Podrán los comparecientes, si lo estiman oportuno, hacerse 
acompañar a su costa de peritos y notario. En caso de incomparecencia se entenderán 
las diligencias con el Ministerio Fiscal, según establece el artículo 5 de la LEF.

Séptimo. En el acto del levantamiento de actas previas y de acuerdo con lo dispuesto 
en el artículo 24 de la LEF, se podrá proponer la adquisición por mutuo acuerdo de los 
bienes y derechos afectados, suscribiéndose, en tal caso, la correspondiente acta de 
adquisición por mutuo acuerdo, que comprenderá, junto a la valoración de los bienes y 
derechos afectados, toda indemnización de perjuicios derivados de la rápida ocupación, 
el premio de afección, daño emergente, lucro cesante y cuantos derechos e intereses 
pudieran corresponderle al titular del bien o derecho objeto de expropiación. En caso de 
que no se suscriba la mencionada acta de adquisición por mutuo acuerdo, se hará entrega 
a los comparecientes de la correspondiente hoja de valoración de los depósitos previos 
e indemnizaciones por rápida ocupación. El abono o consignación de los mismos en la 
Caja de Depósitos de la Delegación del Gobierno de la Junta de Andalucía en Sevilla, 
se realizará a cuenta del justiprecio final y una vez efectuado el mismo se procederá a 
la inmediata ocupación de acuerdo con lo dispuesto en el apartado 6 del artículo 52 de  
la LEF.

A la vista de los antecedentes expuestos y la documentación que figura en el 
expediente, esta Secretaría General Técnica, a instancias de la Dirección General de 
Infraestructuras del Agua y en ejercicio de las competencias atribuidas en el apartado 3 
del artículo 15 de la Orden de la Consejera de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo 
Sostenible, de 28 de mayo de 2019, por la que se delegan y atribuyen competencias en 
órganos directivos de la Consejería, modificada por la Orden de la Consejera de 20 de 
abril de 2020,

R E S U E L V E

Primero. Incoar la tramitación del expediente de expropiación forzosa por el 
procedimiento de urgencia, para la obtención de los terrenos necesarios para la ejecución 
de las obras correspondientes al «Proyecto del tramo IV (conexión los Gallos y distribución 
en alta a municipios de la comarca de Estepa) de las obras necesarias para mejora de 
la calidad y garantía del abastecimiento a las poblaciones de la Sierra Sur de Sevilla», 
Clave: A5.341.2021/2111, que se desarrollarán en los términos municipales de Estepa, 
Gilena, Lora de Estepa, Pedrera (Sevilla), según el Anejo de esta resolución, en el que 
se incluyen la relación de interesados, bienes y derechos afectados por la expropiación, 
siendo beneficiario final de la expropiación el ayuntamiento de Estepa.

Segundo. Convocar a los propietarios y titulares de derechos afectados, que figuran 
en la relación incluida en el anejo de esta resolución, para que comparezcan en las 
dependencias de los ayuntamientos de Estepa, Gilena, Lora de Estepa, Pedrera (Sevilla), 



00
27

07
91

 Número 214 - Martes, 8 de noviembre de 2022
página 17546/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

el día y hora que figuran en la misma, al objeto de proceder al levantamiento de actas 
previas a la ocupación de las fincas afectadas por las obras mencionadas, todo ello sin 
perjuicio de que los intervinientes se puedan trasladar posteriormente, si fuese necesario, 
a la finca que se trata de ocupar, según lo dispuesto en el apartado 3 del artículo 52  
de la LEF.

Sevilla, 17 de octubre de 2022.- La Secretaria General Técnica, P.D. (Orden de 28.5.2019, 
BOJA núm. 106, de 5.6, modificada por Orden 20.4.2020, BOJA núm. 79, de 27.4.2020), 
María Jesús Gómez Rossi.



00
27

07
91

 Número 214 - Martes, 8 de noviembre de 2022
página 17546/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CONSEJERÍADE LA PRESIDENCIA,INTERIORDIÁLOGO SOCIALYSIMPLIFICACIÓNADMINISTRATIVA
Secretaría General Técnica

AANNEEXXOO  IIII yy  IIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: AGRICULTURA, PESCA , AGUA Y DESARROLLO RURAL
Hoja 5 de  12

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

TTÉÉRRMMIINNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  GGIILLEENNAA

NNºº  FFIINNCCAA PPoollííggoonnoo PPaarrcceellaa PPrrooppiieettaarriioo NNIIFF
SSuuppeerrfificciiee  ddee  aaffeecccciióónn  ((mm22)) CCOOMMPPAARREECCEENNCCIIAA

OOTT SSeerrvv..AAccuueedd DDííaa HHoorraa

179 4 0092 0 HEREDEROS DE RODRIGUEZ JOYA RAMON ****7780* 389,15 432,18 11,34 15-nov-22 9:30

206 5 0082 0 HEREDEROS DE RIVERO RODRIGUEZ ANTONIO ****7613* 132,36 73,95 1,26 15-nov-22 9:30

205 5 0081 0 811,78 849,18 14,85 15-nov-22 9:30

170
4 0039 a

HEREDEROS DE MONTAÑO REINA ROSARIO ****7649*

53,75 79,29

15-nov-22 10:15
4 0039 b 36,74 76,27

172 4 0041 0 172,27 109,11

173 4 0042 0 1349,24 1457,72

174 4 0044 0 RUIZ CHIA MARIA GRACIA ****5556* 141,52 144,04 15-nov-22 10:15

201 5 0054 0 HEREDEROS DE DIAZ VEGA ELENA ****7522* 392,49 357,60 11,70 15-nov-22 10:15

147 1 0014 0 HEREDEROS DERODRIGUEZ DIAZ JUAN ****2703* 825,04 854,11 15-nov-22 11:00

154 2 0017 0 PAEZ RODRIGUEZ JOSE RAMON ****4372* 148,10 146,33 15-nov-22 11:00

175 4 0045 0 HEREDEROS DE MONTAÑO ORTIGOSA JOSE JUAN ****7897* 669,22 644,06 15-nov-22 11:00

146 1 0012

a

TECNICAS AGROURBANAS SL B81565160

2329,98 2314,37 4,41

15-nov-22 11:45
b 996,82 941,55 10,91

c 23,85 23,64

148 1 0051 a 563,67 569,36

155 2 0021 0 HEREDEROS DE HARO BLANCO JOSE ****5466* 2520,09 2529,33 4,41 15-nov-22 11:45

149 1 0052 0 409,68 409,88 15-nov-22 11:45

162 3 0014 b PREASUR SL B29675659 2182,48 2180,16 15-nov-22 12:30

182 4 0103 a MIRANDA PRADO ANA ****9810* 325,34 327,28 15-nov-22 12:30

203 5 0076 0 RODRIGUEZ DIAZ ANTONIO MANUEL ****0264* 1094,32 1110,35 15-nov-22 12:30

212 5 0222 0 DIAZ DIAZ MARIA INMACULADA ****5949* 973,96 994,75 4,41 15-nov-22 13:15

164 3 0114 0 EN INVESTIGACION, ART.47 DE LA LEY 33/2003 ********* 143,85 130,76 15-nov-22 13:15

207 5 0091 0 946,83 899,87 16,11 15-nov-22 13:15

176 4 0054 0 JIMENEZ FERNANDEZ SANTIAGO ****2774* 207,15 208,48 15-nov-22 16:30

177 4 0055 0 43,69 16,27 15-nov-22 16:30

202 5 0073 0 MORENO MONTAÑO JOSE ****2630* 1605,33 1570,73 11,70 15-nov-22 16:30

180 4 0100 0 MIR DE ROJAS MARIA DOLORES ****1942* 2183,86 2156,22 4,41 15-nov-22 17:15

181 4 0102 0 CHIA REINA FRANCISCO JOSE ****2802* 221,64 222,54 15-nov-22 17:15

208 5 0092 a 0,81 15-nov-22 17:15

209 5 0173 0 FERNANDEZ MARTIN JESUS MIGUEL ****5226* 118,51 106,67 15-nov-22 18:00

163 3 0019 0 253,49 240,63 4,34

15-nov-22 18:00

168 4 0002 0 303,28 187,22

157 3 0006 a
RIVERO POZO EUSEBIO ****6193*

942,59 209,75 2,06
16-nov-22 9:30

158 3 0007 0 1173,39 810,03 6,85

188 4 0114 0 JOYA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ****1167* 219,43 219,33 16-nov-22 9:30

192 4 0124 0 HEREDEROS DE CORRALES RUIZ CARMEN ****2797* 286,47 320,68 16-nov-22 9:30

159 3 0008 0
MINERIA CERRO DEL OJO SLU B91029223

316,44 43,32
16-nov-22 10:15

160 3 0009 a 380,61 263,32

183 4 0107 0 HEREDEROS DE RODRIGUEZ JOYA ANTONIO ****7631* 204,14 205,06 16-nov-22 10:15

184 4 0108 0 DIAZ CHIA ROSARIO ****5835* 246,50 246,00 16-nov-22 10:15

210 5 0205 0 MORILLAS CHIA JUAN JOSE ****3030* 81,82 78,50 16-nov-22 11:00

211 5 0206 0 URBANIZACION MIRASIERRA, S.L. B91695833 279,79 298,33 16-nov-22 11:00

AANNEEJJOO  AA  LLAA  RREESSOOLLUUCCIIÓÓNN  DDEE  LLAA  SSEECCRREETTAARRÍÍAA  GGEENNEERRAALL  TTÉÉCCNNIICCAA  DDEE  LLAA  CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  AAGGRRIICCUULLTTUURRAA,,  PPEESSCCAA,,  AAGGUUAA  YY  DDEESSAARRRROOLLLLOO  RRUURRAALL,,  RREEFFEERREENNTTEE  AALL  PPRROOCCEEDDIIMMIIEENNTTOO  EEXXPPRROOPPIIAATTOORRIIOO  DDEE  BBIIEENNEESS  YY  DDEERREECCHHOOSS  
AAFFEECCTTAADDOOSS PPOORR EELL EEXXPPEEDDIIEENNTTEE DDEE EEXXPPRROOPPIIAACCIIÓÓNN FFOORRZZOOSSAA DDEENNOOMMIINNAADDOO ““AACCTTUUAACCIIOONNEESS DDEELL TTRRAAMMOO IIVV DDEE LLAASS OOBBRRAASS NNEECCEESSAARRIIAASS PPAARRAA MMEEJJOORRAA DDEE LLAA CCAALLIIDDAADD YY GGAARRAANNTTÍÍAA DDEELL AABBAASSTTEECCIIMMIIEENNTTOO AA LLAASS  

PPOOBBLLAACCIIOONNEESS DDEE LLAA SSIIEERRRRAA SSUURR DDEE SSEEVVIILLLLAA””.. CCLLAAVVEE AA55..334411..22002211//22111111

ssuubb  
PPaarrcceellaa EExxpprrooppiiaacciióónn  

DDeefifinniititivvaa

RUIZ RODRIGUEZ ANTONIO
MUÑOZ REINA FRANCISCO

RODRIGUEZ RUIZ MERCEDES
HEREDEROS DEPONCE MORILLAS ROSARIO

****6139*
****4212*
***5430*
****5555*

CABALLERO JOYA MANUEL
REINA DIAZ ELADIO

****2815*
****8061*

MONTAÑO REINA HERACLIO
DIAZ DIAZ MARIA INMACULADA

****7416*
****5949*

GOMEZ RODRIGUEZ ANTONIA
BARROSO SANCHEZ ANTONIO
BARROSO GOMEZ ANTONIO
BARROSO GOMEZ DESEADA

****4011*
****4691*
****0427*
****3064*

CIVICO GRANADOS FRANCISCO
CABRERA PUENTE MARIA AURORA

****9268*
****0735*

DIAZ GUERRA ISABEL MARIA
DIAZ GUERRA ANTONIO

MAZUELO ALCAZAR MIGUEL MANUEL
MORILLAS JURADO DOLORES

****9706*
****8779*
****1481*
****2292*



00
27

07
91

 Número 214 - Martes, 8 de noviembre de 2022
página 17546/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CONSEJERÍADE LA PRESIDENCIA,INTERIORDIÁLOGO SOCIALYSIMPLIFICACIÓNADMINISTRATIVA
Secretaría General Técnica

AANNEEXXOO  IIII yy  IIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: AGRICULTURA, PESCA , AGUA Y DESARROLLO RURAL
Hoja 6 de  12

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

TTÉÉRRMMIINNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  GGIILLEENNAA

NNºº  FFIINNCCAA PPoollííggoonnoo PPaarrcceellaa PPrrooppiieettaarriioo NNIIFF
SSuuppeerrfificciiee  ddee  aaffeecccciióónn  ((mm22)) CCOOMMPPAARREECCEENNCCIIAA

OOTT SSeerrvv..AAccuueedd DDííaa HHoorraa

193 4 0125 0 39,23 3,90

16-nov-22 11:00

189 4 0118 0

JOYA RODRIGUEZ RAFAEL ****2357*

614,14 608,03 4,41

187 4 0111 0 351,83 352,82

185 4 0109 0 278,80 278,99

171 4 0040 0 OLIVARERA SAN ISIDRO DE GILENA S COOP AND F41028242 481,92 505,12 4,41 16-nov-22 11:45

190 4 0122 a

CONSTRUCCIONES MARSAMBEL B91799601

383,70 482,09

16-nov-22 11:45

191 4 0123 0 607,66 519,12

194 4 0127 0 28,43

195 4 0128 0 43,67

169 4 0034 0 POZO CHIA JOSE ****2779* 164,98 212,08 16-nov-22 11:45

186 4 0110 0 MORILLAS GUERRA RAFAEL ****5557* 272,15 271,75 16-nov-22 12:30

178 4 0066 0 POZO CHIA JOSE ****2779* 1029,86 1012,73 16-nov-22 12:30

204 5 0080 0 555,87 536,59 16-nov-22 12:30

153 2 0016 0 NARBONA JUAREZ PILAR ****5218* 418,47 419,26 16-nov-22 13:15

150 1 9002 0

AYUNTAMIENTO DE GILENA P4104600D

45,86 52,95 0,79

16-nov-22 13:15

151 1 9006 0 37,74 37,73

165 3 9002 0 509,09 227,65 0,07

196 4 9000 0 2991,82 14,16

198 4 9009 0 25,75 25,71

199 4 9011 0 19,12 52,02

213 5 9000 0 9,32

214 5 9008 0 36,20 35,58

216 5 9011 0 47,31 44,23

217 5 9013 0 4677,77 8,82

219 5 9019 0 2,69

220 6 9000 0 154,93

152 1 9010 0

JUNTA DE ANDALUCIA S4111001F

313,59 271,30

16-nov-22 13:15

156 2 9001 0 77,88 339,36

166 3 9006 0 315,69 1400,15 14,66

167 3 9010 0 51,54 54,75

200 4 9012 0 59,07 58,41

215 5 9010 0 67,70 66,12

197 4 9001 0 DIPUTACION DE SEVILLA P4100000A 227,69 222,89 0,36 16-nov-22 13:15

161 3 0010
b

CARRASCO MONTERO GEMA JOSE ****1538*
0,66 52,39

16-nov-22 13:15
a 2638,09 2828,60 23,91

218 5 9015 0 Q4117001J 33,36 30,17 16-nov-22 13:15

AANNEEJJOO  AA  LLAA  RREESSOOLLUUCCIIÓÓNN  DDEE  LLAA  SSEECCRREETTAARRÍÍAA  GGEENNEERRAALL  TTÉÉCCNNIICCAA  DDEE  LLAA  CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  AAGGRRIICCUULLTTUURRAA,,  PPEESSCCAA,,  AAGGUUAA  YY  DDEESSAARRRROOLLLLOO  RRUURRAALL,,  RREEFFEERREENNTTEE  AALL  PPRROOCCEEDDIIMMIIEENNTTOO  EEXXPPRROOPPIIAATTOORRIIOO  DDEE  BBIIEENNEESS  YY  DDEERREECCHHOOSS  
AAFFEECCTTAADDOOSS  PPOORR  EELL  EEXXPPEEDDIIEENNTTEE  DDEE  EEXXPPRROOPPIIAACCIIÓÓNN  FFOORRZZOOSSAA  DDEENNOOMMIINNAADDOO  ““AACCTTUUAACCIIOONNEESS  DDEELL  TTRRAAMMOO  IIVV  DDEE  LLAASS  OOBBRRAASS  NNEECCEESSAARRIIAASS  PPAARRAA  MMEEJJOORRAA  DDEE  LLAA  CCAALLIIDDAADD  YY  GGAARRAANNTTÍÍAA  DDEELL  AABBAASSTTEECCIIMMIIEENNTTOO  AA  LLAASS  

PPOOBBLLAACCIIOONNEESS  DDEE  LLAA  SSIIEERRRRAA  SSUURR  DDEE  SSEEVVIILLLLAA””..  CCLLAAVVEE  AA55..334411..22002211//22111111

ssuubb  
PPaarrcceellaa EExxpprrooppiiaacciióónn  

DDeefifinniititivvaa

JOYA RODRIGUEZ TEODOMIRO
JOYA RODRIGUEZ RAFAEL

****5712*
****2357*

JOYA RODRIGUEZ RAFAEL
RODRIGUEZ GUTIERREZ CONCEPCION

****2357*
****1063*

PEREZ FERNANDEZ ASUNCION
FERNANDEZ PEREZ REMEDIOS

PAEZ GUERRERO JUAN ANTONIO
FERNANDEZ PEREZ MARIA ASUNCION

****7864*
*****173P
****2868Y
****7351Q

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR-MINISTERIO DE MEDIOAMBIENTE



00
27

07
91

 Número 214 - Martes, 8 de noviembre de 2022
página 17546/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CONSEJERÍADE LA PRESIDENCIA,INTERIORDIÁLOGO SOCIALYSIMPLIFICACIÓNADMINISTRATIVA
Secretaría General Técnica

AANNEEXXOO  IIII yy  IIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: AGRICULTURA, PESCA , AGUA Y DESARROLLO RURAL
Hoja 7 de  12

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

00
20

15
/ A

02
00

20
15

/ A
03

TTEERRMMIINNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  PPEEDDRREERRAA

NNºº  FFIINNCCAA PPoollííggoonnoo PPaarrcceellaa PPrrooppiieettaarriioo NNIIFF

SSuuppeerrfificciiee  ddee  aaffeecccciióónn  ((mm22)) CCOOMMPPAARREECCEENNCCIIAA

OOTT SSeerrvv..AAccuueedd DDííaa HHoorraa

303 1 0236 0
PODADERA MONTESINO JOSE ****2900*

91,90
17-nov-22 9:30

304 1 0237 0 313,44 433,42

305 1 0240 0
PODADERA MONTESINO RAMON ****6728*

293,67 313,89
17-nov-22 9:30

306 1 0241 a 225,86

307 1 0242 a
PODADERA MONTESINOS DOLORES ****9778*

275,89
17-nov-22 9:30

308 1 0243 0 302,64 295,69

282 1 0011 0 GONZALEZ ROMERO MONSERRAT ****9368* 111,89 46,12 17-nov-22 10:15

283 1 0012 0 CARRASCO MONTERO GEMA JOSE ****1538* 2.347,07 2.370,25 20,52 17-nov-22 10:15

309 1 0246 0
HEREDEROS DE PODADERA MONTESINOS JUAN ****1012*

359,12 425,71 6,86
17-nov-22 10:15

310 1 0247 0 247,55

289 1 0035 0
HEREDEROS DE PODADERA MONTESINO SANTIAGO ****0386*

1.254,74 1.151,81 19,83
17-nov-22 11:00

290 1 0036 a 470,17 704,78 7,36

299 1 0229 0

GONZALEZ LUNA MANUEL ****6390*

340,74 275,25

17-nov-22 11:00

302 1 0234 0 431,26 433,42

291 1 0037 0 134,46 87,31

313 1 0275 0 78,02 91,84

297 1 0226 0 844,63 227,06

296 1 0210 a CORONA PODADERA MANUEL ****6645* 214,33 182,19 17-nov-22 11:00

286 1 0024 0 HEREDEROS DE PODADERA PAVON JUAN ****6814* 2.111,68 1.829,75 30,93 17-nov-22 11:45

293 1 0039 0
PODADERA MONTESINO ANGELES ****0388*

424,68 428,97 7,36
17-nov-22 11:45

298 1 0227 0 4,16

300 1 0230 0
PODADERA MONTESINO CARMEN ****9777*

9,25
17-nov-22 12:30

301 1 0231 0 517,01 567,40

284 1 0014 0 1.114,01 992,08

17-nov-22 12:30

285 1 0021 0 3.143,39 3.018,78 7,36

280 1 0006 0 SEGURA, SL B41350794 214,16 2,31 17-nov-22 13:15

294 1 0041 0
FERNANDEZ FERNANDEZ EDUARDO ANTONIO ****0698*

705,52 399,28
17-nov-22 13:15

295 1 0043 0 805,38 639,66

311 1 0270 a
FUENTE SANTIAGO DE ESTEPA SL B91966887

1.738,02 1.779,09 7,36
17-nov-22 13:15

312 1 0271 0 135,78 114,20

281 1 0007 0 ESPINOSA DOMINGUEZ ANTONIO ****6449* 119,16 17-nov-22 14:00

287 1 0029 0 VALDERRAMA GÓMEZ CONCEPCIÓN ****6689* 65,29 17-nov-22 14:00

288 1 0030 0 4.091,46 3.692,32 30,21

17-nov-22 14:00

292 1 0038 a 583,25 120,61

314 1 9003 0
AYUNTAMIENTO DE PEDRERA P4107200J

1.410,33 1.922,84 4,24
17-nov-22 14:00

317 1 9006 0 637,63 579,58

315 1 9004 0

Q4117001J

274,68 504,72

17-nov-22 14:00

316 1 9005 0 27,77 24,10 0,72

AANNEEJJOO  AA  LLAA  RREESSOOLLUUCCIIÓÓNN  DDEE  LLAA  SSEECCRREETTAARRÍÍAA  GGEENNEERRAALL  TTÉÉCCNNIICCAA  DDEE  LLAA  CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  AAGGRRIICCUULLTTUURRAA,,  PPEESSCCAA,,  AAGGUUAA  YY  DDEESSAARRRROOLLLLOO  RRUURRAALL,,  RREEFFEERREENNTTEE  AALL  PPRROOCCEEDDIIMMIIEENNTTOO  EEXXPPRROOPPIIAATTOORRIIOO  DDEE  BBIIEENNEESS  YY  DDEERREECCHHOOSS  
AAFFEECCTTAADDOOSS  PPOORR  EELL  EEXXPPEEDDIIEENNTTEE  DDEE  EEXXPPRROOPPIIAACCIIÓÓNN  FFOORRZZOOSSAA  DDEENNOOMMIINNAADDOO  ““AACCTTUUAACCIIOONNEESS  DDEELL  TTRRAAMMOO  IIVV  DDEE  LLAASS  OOBBRRAASS  NNEECCEESSAARRIIAASS  PPAARRAA  MMEEJJOORRAA  DDEE  LLAA  CCAALLIIDDAADD  YY  GGAARRAANNTTÍÍAA  DDEELL  AABBAASSTTEECCIIMMIIEENNTTOO  AA  LLAASS  

PPOOBBLLAACCIIOONNEESS  DDEE  LLAA  SSIIEERRRRAA  SSUURR  DDEE  SSEEVVIILLLLAA””..  CCLLAAVVEE  AA55..334411..22002211//22111111

ssuubb  
PPaarrcceellaa

EExxpprrooppiiaacciióónn  
DDeefifinniititivvaa

GONZALEZ LUNA MANUEL
RODRIGUEZ VERGEL DOLORES

****6390*
****9868*

PODADERA HUMANES JUAN
PODADERA HUMANES DOLORES

PODADERA HUMANES MARIA DEL CARMEN
PODADERA HUMANES ISABEL

PODADERA HUMANES MANUEL
PODADERA HUMANES ANTONIO
PODADERA HUMANES FEDERICO

PODADERA HUMANES OLIVA
PODADERA HUMANES INMACULADA

****2603*
****2071*
****4476*
****6684*
****2684*
****3348*
****1235*
****1237*
****1293*

HEREDEROS DE SALAS BORREGO ASUNCION
HEREDEROS DE PODADERA PAVON BALDOMERO

****7469*
****6843*

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR-MINISTERIO DE MEDIOAMBIENTE



00
27

07
91

 Número 214 - Martes, 8 de noviembre de 2022
página 17546/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CONSEJERÍADE LA PRESIDENCIA,INTERIORDIÁLOGO SOCIALYSIMPLIFICACIÓNADMINISTRATIVA
Secretaría General Técnica

AANNEEXXOO  IIII yy  IIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: AGRICULTURA, PESCA , AGUA Y DESARROLLO RURAL
Hoja 8 de  12

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

TÉRMINO MUNICIPAL DE ESTEPA

Nº FINCA Polígono Parcela Propietario NIF
Superficie de afección (m2) CCOOMMPPAARREECCEENNCCIIAA

OT Serv.Acued DDííaa HHoorraa

39 2 0174 0

HEREDEROS DE PAEZ PAEZ CARMEN ****7321*

923,65 1075,08

22-nov-22 9:3042 2 0177 0 588,76 588,88

63 2 0409 0 252,86 252,89

133 23 0006 0 MARTIN ESCAMILLA JOAQUIN ****2618* 255,72 257,12 22-nov-22 9:30

99 15 0144 0 HEREDEROS DE RICO PEREZ JOAQUIN ****2125* 453,99 455,05 22-nov-22 9:30

22 2 0137 0 2148,41 2122,62 4,41

22-nov-22 10:15

53 2 0225 0 124,42 247,30

62 2
0395 a 226,15 212,53 1,25

0395 d 0,72

21 2
0135 b 2041,16 2051,07 9,75

0135 a 5107,56 4974,52 8,82

129 18
0001 a

LUQUE MOYANO JOAQUIN MARIA ****1373*
69,00 107,12

0001 a1 1220,37 3803,19 4556,34

85 14 0016 0 LUQUE ALFARO ASUNCION ****6617* 326,76 325,55 22-nov-22 10:15

86 14 0017 0 HEREDEROS DE FERNANDEZ FERNANDEZ ISABEL ****9832* 965,08 799,90 0,47 22-nov-22 10:15

29 2 0161 0

MESA VALDERRAMA JOSEFA ****0059*

956,88 1134,78

22-nov-22 11:0037 2 0172 0 285,80 639,28 4,41

59 2 0357 0 221,38 32,39

61 2 0390 0 DINAM INVERSIONES, SL B92886316 2,42 22-nov-22 11:00

74 3 0107 0 GARCIA MACHUCA MARIA TERESA ****6020* 177,81 188,22 22-nov-22 11:00

54 2 0248 d 387,02 553,08 4,41

22-nov-22 11:4555 2 0265 b 1793,99 1776,78 9,75

64 2 0460 b PEREZ FERNANDEZ JOSE MARIA ****3088* 32,19

95 15 0132 a

ALFARO CABALLERO RAFAEL ****5363*

404,37 406,29

22-nov-22 11:45
101 15 0146 0 666,18 675,82

100 15 0145 0 CABEZAS ROJAS RAFAEL ****6067* 333,85 336,09 22-nov-22 11:45

118 16 0001 a FERNANDEZ AGUILAR SALVADOR ****2062* 173,73 160,38 10,00 22-nov-22 12:30

121 17 0015 0 HEREDEROS DE FERNANDEZ FUENTES CARMEN ****8146* 34,71 109,46 22-nov-22 12:30

122 17 0016 0 FERNANDEZ REINA ELISA ****0100* 279,15 172,78 22-nov-22 12:30

98 15 0143 0 HEREDEROS DE MONTAÑO PALACIOS JOSE ****9456* 1241,03 1233,06 4,41 22-nov-22 13:15

124 17 0021 0 1397,70 1428,07 22-nov-22 13:15

15 1 9008 0

AYUNTAMIENTO DE ESTEPA P4104100E

39,86 40,21

22-nov-22 13:15

20 1 9018 0 43,35 42,82

66 2 9003 0 281,59 421,97 14,04

68 2 9018 0 41,33 42,06

69 2 9020 0 1872,42 401,37

70 2 9021 0 657,98 2951,89 18,17

71 2 9022 0 27,06 27,02

72 2 9023 0 26,45 26,58

91 14 9007 0 38,04 33,19

92 14 9018 0 29,35 31,42

93 14 9019 0 30,97 30,92

114 15 9006 0 49,52 49,34

131 21 9007 0 33,01 28,08

145 23 9004 0 26,82 27,19

135 23 0008 0 5,29 4,60
22-nov-22 14:00

136 23 0009 0 813,57 783,75 11,70

75 3 0113 0 FERNANDEZ FERNANDEZ EDUARDO ANTONIO ****0698* 769,03 1075,11 22-nov-22 14:00

102 15 0170 0 GONZALEZ BAENA CONCEPCION ****8961* 324,01 318,80 22-nov-22 16:30

103 15 0171 0 FERNANDEZ MARTIN MAXIMO ****1503* 497,32 496,62 22-nov-22 16:30

106 15 0183 0 FRANCISCO TORO E HIJOS SL B91011221 782,58 766,08 22-nov-22 16:30

107 15 0189 0 GONZALEZ MARTINEZ ENRIQUETA ****5494* 353,48 467,33 22-nov-22 17:15

105 15 0175 a 2028,88 2044,44 4,41 22-nov-22 17:15

108 15 0190 0 1630,28 1758,95 16,11 22-nov-22 17:15

AANNEEJJOO  AA  LLAA  RREESSOOLLUUCCIIÓÓNN  DDEE  LLAA  SSEECCRREETTAARRÍÍAA  GGEENNEERRAALL  TTÉÉCCNNIICCAA  DDEE  LLAA  CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  AAGGRRIICCUULLTTUURRAA,,  PPEESSCCAA,,  AAGGUUAA  YY  DDEESSAARRRROOLLLLOO  RRUURRAALL,,  RREEFFEERREENNTTEE  AALL  PPRROOCCEEDDIIMMIIEENNTTOO  EEXXPPRROOPPIIAATTOORRIIOO  DDEE  BBIIEENNEESS  YY  DDEERREECCHHOOSS  
AAFFEECCTTAADDOOSS PPOORR EELL EEXXPPEEDDIIEENNTTEE DDEE EEXXPPRROOPPIIAACCIIÓÓNN FFOORRZZOOSSAA DDEENNOOMMIINNAADDOO ““AACCTTUUAACCIIOONNEESS DDEELL TTRRAAMMOO IIVV DDEE LLAASS OOBBRRAASS NNEECCEESSAARRIIAASS PPAARRAA MMEEJJOORRAA DDEE LLAA CCAALLIIDDAADD YY GGAARRAANNTTÍÍAA DDEELL AABBAASSTTEECCIIMMIIEENNTTOO AA LLAASS  

PPOOBBLLAACCIIOONNEESS DDEE LLAA SSIIEERRRRAA SSUURR DDEE SSEEVVIILLLLAA””.. CCLLAAVVEE AA55..334411..22002211//22111111

sub 
Parcela Expropiación 

Definitiva

LUQUE MOYANO ANTONIO RAFAEL
LUQUE MOYANO MARIA TERESA
LUQUE MOYANO MIGUEL ANGEL
LUQUE MOYANO JOSE MANUEL

LUQUE MOYANO JOAQUIN MARIA
LUQUE MOYANO ROCIO CARMEN

****4312*
****6628*
****8654*
****8655*
****1373*
****3249*

PEREZ FERNANDEZ JOSE MARIA
PEREZ FERNANDEZ ANTONIO

PEREZ FERNANDEZ ASUNCION

****3088*
****2338*
****5906*

AGUILAR RODRIGUEZ MIGUEL
GARCIA GAMITO ROSALIA

BLANCO FERNANDEZ SOFIA
AGUILAR GARCIA MIGUEL

****6203*
****7269*
****8345*
****5267*

PEREZ FERNANDEZ ASUNCION
HEREDEROS DE FERNANDEZ FERNANDEZ JOAQUIN

****7864*
****7724*

TORO COLLADO RAFAEL
TORO COLLADO SANTIAGO FRANCISCO

****3245*
****3243*

OSUNA FERNANDEZ MANUEL
REINA ARROYO ANA MARIA

OSUNA FERNANDEZ RAFAEL
BORREGO LLAMAS REMEDIOS

****8125*
****8513*
****5935*
****2593*



00
27

07
91

 Número 214 - Martes, 8 de noviembre de 2022
página 17546/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CONSEJERÍADE LA PRESIDENCIA,INTERIORDIÁLOGO SOCIALYSIMPLIFICACIÓNADMINISTRATIVA
Secretaría General Técnica

AANNEEXXOO  IIII yy  IIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: AGRICULTURA, PESCA , AGUA Y DESARROLLO RURAL
Hoja 9 de  12

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

TTÉÉRRMMIINNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  EESSTTEEPPAA

NNºº  FFIINNCCAA PPoollííggoonnoo PPaarrcceellaa PPrrooppiieettaarriioo NNIIFF

SSuuppeerrfificciiee  ddee  aaffeecccciióónn  ((mm22)) CCOOMMPPAARREECCEENNCCIIAA

OT Serv.Acued DDííaa HHoorraa

109 15 0191 0
HERRERA MORENO MIGUEL ****2434*

884,12 755,55
22-nov-22 18:00

84 14 0009 a 1027,07 1187,53 3,94

110 15 0205 0 AGUILAR RODRIGUEZ CARMEN ****9285* 1233,14 1126,08 22-nov-22 18:00

113 15 0209 0

HEREDEROS DE FERNANDEZ FUENTES EPIFANIA ****8145*

472,26 625,90

22-nov-22 18:00
111 15 0206 a 1418,52 1397,27 16,11

80 14 0005 0 330,17 353,67 4,41

126 17 0023 0 387,17 434,59 11,70

112 15 0207

a

RODRIGUEZ FERNANDEZ JOSE ****1007*

903,57 764,24

23-nov-22 9:30

b 206,33 189,40

82 14 0007 0

TORO REINA RAFAEL ****7162*

676,04 675,80

23-nov-22 9:3088 14 0019 a 2191,08 2145,28 4,41

125 17 0022 0 1777,69 1735,68 4,41

87 14 0018 a 442,16 443,53 23-nov-22 9:30

90 14 0028 a MARTIN LASARTE PILAR ****2017* 2267,57 2221,98 27,81 23-nov-22 10:15

89 14 0020 b 184,03 253,47 23-nov-22 10:15

97 15 0134 0 1126,84 1119,22 8,47 23-nov-22 10:15

81 14 0006 0 FERNANDEZ REINA EPIFANIA ****0436* 218,15 218,29 23-nov-22 11:00

83 14 0008 0 MARTIN LASARTE JOSE MARIA ****0986* 742,24 733,14 11,70 23-nov-22 11:00

94 15 0125 a HEREDEROS DEFUENTES JIMENEZ JOSE ****7706* 96,69 163,25 23-nov-22 11:00

1 1 0106 0

CEJUDO LLAMAS CARMEN ****0172*

105,06 168,15

23-nov-22 11:454 1 0162 0 822,31 813,80 13,12

12 1 0277 0 594,17 595,12

96 15 0133 0 174,36 175,60 4,41 23-nov-22 11:45

2 1 0125 0 362,68 320,97 11,70 23-nov-22 11:45

3 1 0161 0 CRUZ PEREZ FRANCISCO ****5990* 345,88 660,15 10,00 23-nov-22 12:30

5 1 0163 0 HEREDEROS DE MONTALBAN CABALLERO ANTONIO ****3598* 272,59 278,44 1151,28 23-nov-22 12:30

134 23 0007 0

FERNANDEZ RODRIGUEZ MANUEL ****7517*

1158,23 1193,11 4,41

23-nov-22 12:30

143 23 0130 0 26,57 0,12

23 2 0138 0 VILLALBA BLANCO FRANCISCO ****9829* 211,30 194,79 23-nov-22 13:15

24 2 0139 0 DOMINGUEZ JIMENEZ PATRICIO ****7355* 794,83 745,59 9,75 23-nov-22 13:15

25 2 0142 0 693,23 710,53 8,50 23-nov-22 13:15

77 3 0115 0 185,72 70,97 23-nov-22 14:00

144 23 9003 0

Q4117001J

40,75 39,24

23-nov-22 14:0017 1 9012 0 27,69 26,81

115 15 9013 0 32,57 33,36

116 15 9014 0

JUNTA DE ANDALUCIA S4111001F

32,87 32,55

23-nov-22 14:00

117 15 9015 0 120,49 132,80 2,03

119 16 9001 0 95,46 152,94 14,05

120 16 9012 0 22,72 17,96

128 17 9010 0 1,42

16 1 9009 0 227,38 227,33

26 2 0143 0 HEREDEROS DE MARRON FERNANDEZ RAFAEL ****8047* 437,96 437,88 4,41 23-nov-22 16:30

56 2 0269 0 GUILLEN RAMIREZ EUSEBIO ****2448* 516,43 881,62 9,75 23-nov-22 16:30

57 2 0270 0 749,35 426,37 4,41 23-nov-22 16:30

7 1 0165 0 HEREDEROS DE PEREZ FERNANDEZ SANTIAGO ****3091* 1416,83 2122,09 16,95 23-nov-22 17:15

58 2 0272 b DE LA CRUZ FERNANDEZ MARGARITA ****6402* 508,49 182,12 0,12 23-nov-22 17:15

6 1 0164 0 890,55 1459,60 1325,05 23-nov-22 17:15

10 1 0168 a JUAREZ MARTIN FERNANDO JOSE  ****6993* 3332,13 3349,90 16,11 23-nov-22 18:00

11 1 0169 0

JUAREZ MARTIN RAFAEL JOSE MARIA ****9702*

1598,96 1594,55 16,11

23-nov-22 18:00

13 1 0286 a 648,06 625,58

8 1 0166
a

FERNANDEZ FERNANDEZ DOLORES ****9938*

334,42 869,40

23-nov-22 18:00c 1123,64 1105,27 16,11

9 1 0167 0 792,50 770,90

40 2 0175 0 HEREDEROS DE JIMENEZ JIMENEZ FRANCISCO ****8300* 1084,14 1069,70 14,16 23-nov-22 18:45

46 2 0182 0 540,62 540,56 23-nov-22 18:45

AANNEEJJOO  AA  LLAA  RREESSOOLLUUCCIIÓÓNN  DDEE  LLAA  SSEECCRREETTAARRÍÍAA  GGEENNEERRAALL  TTÉÉCCNNIICCAA  DDEE  LLAA  CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  AAGGRRIICCUULLTTUURRAA,,  PPEESSCCAA,,  AAGGUUAA  YY  DDEESSAARRRROOLLLLOO  RRUURRAALL,,  RREEFFEERREENNTTEE  AALL  PPRROOCCEEDDIIMMIIEENNTTOO  EEXXPPRROOPPIIAATTOORRIIOO  DDEE  BBIIEENNEESS  YY  DDEERREECCHHOOSS  
AAFFEECCTTAADDOOSS  PPOORR  EELL  EEXXPPEEDDIIEENNTTEE  DDEE  EEXXPPRROOPPIIAACCIIÓÓNN  FFOORRZZOOSSAA  DDEENNOOMMIINNAADDOO  ““AACCTTUUAACCIIOONNEESS  DDEELL  TTRRAAMMOO  IIVV  DDEE  LLAASS  OOBBRRAASS  NNEECCEESSAARRIIAASS  PPAARRAA  MMEEJJOORRAA  DDEE  LLAA  CCAALLIIDDAADD  YY  GGAARRAANNTTÍÍAA  DDEELL  AABBAASSTTEECCIIMMIIEENNTTOO  AA  LLAASS  

PPOOBBLLAACCIIOONNEESS DDEE LLAA SSIIEERRRRAA SSUURR DDEE SSEEVVIILLLLAA””.. CCLLAAVVEE AA55..334411..22002211//22111111

ssuubb  
PPaarrcceellaa Expropiación 

Definitiva

MUÑOZ QUIROS JOAQUIN
MUÑOZ QUIROS MANUEL

****3217*
****6456*

MATEOS OLMEDO JULIA
FERNANDEZ VALDERRAMA CARMEN
FERNANDEZ MATEOS JOSE MARIA

FERNANDEZ MATEOS ANTONIO
FERNANDEZ VALDERRAMA ELISA MARIA

FERNANDEZ VALDERRAMA EPIFANIA
FERNANDEZ MATEOS JOSE MARIA

FERNANDEZ MATEOS ANTONIO

****2387*
****2437*
****5401*
****1006*
****5379F
****5870*
****5401*
****1006*

TEJADA MARTIN ANTONIO
TEJADA MARTIN FLORENCIO

****6263*
****5731*

ACUÑA CEJUDO ANTONIO
BAENA JURADO MARIA DEL CARMEN

****3885*
****2566*

PRIETO MUÑOZ DOLORES
CABALLERO GARCIA JOSE MARIA

****0466*
****7760*

LUQUE PEREZ GABRIEL
MUÑOZ MATAS PILAR

****9775*
****6608*

PODADERA MONTESINO ANGELES
REINA AMADOR ANTONIO

****0388*
****2526*

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR-MINISTERIO DE MEDIOAMBIENTE

RAMIREZ SERRANO MANUEL
JURADO SANCHEZ FRANCISCA

****7159*
****5601*

RICO PEREZ RAFAEL
REINA AMADOR MARIA AURORA

****5040*
****8061*

JIMENEZ RIVERO EUSEBIO
GALVAN FERNANDEZ AURORA

****5251*
****0095*



00
27

07
91

 Número 214 - Martes, 8 de noviembre de 2022
página 17546/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CONSEJERÍADE LA PRESIDENCIA,INTERIORDIÁLOGO SOCIALYSIMPLIFICACIÓNADMINISTRATIVA
Secretaría General Técnica

AANNEEXXOO  IIII yy  IIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: AGRICULTURA, PESCA , AGUA Y DESARROLLO RURAL
Hoja 10 de 12

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

TTÉÉRRMMIINNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  EESSTTEEPPAA

NNºº  FFIINNCCAA PPoollííggoonnoo PPaarrcceellaa PPrrooppiieettaarriioo NNIIFF
SSuuppeerrfificciiee  ddee  aaffeecccciióónn  ((mm22)) CCOOMMPPAARREECCEENNCCIIAA

OT Serv.Acued DDííaa HHoorraa

27 2 0159

a

HEREDEROS DEGONZALEZ MUÑOZ JOSE ****5811*

564,92 569,45

24-nov-22 9:30b 27,69 27,80

c 74,19 76,97

28 2 0160 0 CARVAJAL REINA JUAN ****3026* 640,22 638,35 24-nov-22 9:30

14 1 0288 0 NARBONA JUAREZ PILAR ****5218* 646,72 638,96 11,70 24-nov-22 9:30

132 23 0001 0 PRIETO HARO JOSE ****7767* 436,63 428,56 6,44 24-nov-22 10:15

31 2 0166 0 PEREZ FERNANDEZ REMEDIOS ****7164* 152,23 151,89 24-nov-22 10:15

142 23 0068 0 REYES DOMINGUEZ MARIA DEL CARMEN ****6384* 600,53 547,64 11,70 24-nov-22 10:15

30 2 0165 0 BORREGO RODRIGUEZ FRANCISCO ****6299* 219,74 208,70 14,16 24-nov-22 11:00

33 2 0168 0

MAIRELES PAEZ DOLORES ****6618*

267,64 267,18

24-nov-22 11:00

41 2 0176 0 367,78 368,04

49 2 0188 0 MUÑOZ LUNA ANTONIO ****2383* 108,27 358,06 11,70

24-nov-22 11:00

34 2 0169 0 189,26 240,92

32 2 0167 0 PEREZ JIMENEZ JOSE ANTONIO ****6028* 184,54 184,81 24-nov-22 11:45

35 2 0170 0 DE LA CRUZ MUÑOZ JOSE ANTONIO ****2429* 1959,48 2184,16 17,94 24-nov-22 11:45

38 2 0173 0 JIMENEZ MESA FRANCISCO JESUS ****0923* 910,04 1101,90 24-nov-22 11:45

36 2 0171 0 SANCHEZ VALDERRAMA ANTONIO ****6723* 147,37 367,83 24-nov-22 12:30

43 2 0178 0 JIMENEZ BORREGO MARIA JESUS ****8663* 418,93 419,03 24-nov-22 12:30

44 2 0179 0 HEREDEROS DE FERNANDEZ GARCIA FRANCISCO ****9203* 333,61 333,62 24-nov-22 12:30

50 2 0189 0 RIVAS RECIO MANUEL ****5826* 193,77 376,40 24-nov-22 13:15

45 2 0180 0 474,84 475,26 24-nov-22 13:15

51 2 0190 0 0,31 24-nov-22 13:15

19 1 9017 0

DIPUTACION DE SEVILLA P4100000A

138,59 137,51 22,73

24-nov-22 13:1567 2 9004
0 79,36 109,55

xx 166,81 144,24

79 3 9001 0 4,41

47 2 0186 0

FUENTE SANTIAGO DE ESTEPA SL B91966887

1736,55 447,94 0,59

24-nov-22 14:0052 2 0192

g 130,08

l 143,74 136,80

n 12,29 2,34 205,85

p 2,23 63,70

h 127,59 999,83 0,11

a 336,69 949,59 6196,80

60 2 0389 0 767,38 238,48

137 23 0011 0 HEREDEROS DE CEJUDO AGUILAR ASUNCION ****7912* 428,48 427,62 24-nov-22 16:30

138 23 0013 0 CEJUDO AGUILAR CARMEN ****7911* 410,14 411,73 24-nov-22 16:30

123 17 0020 0 VILLALBA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ****2063* 1078,15 1079,01 24-nov-22 16:30

139 23 0015 0 HEREDEROS DE CEJUDO BORREGO PABLO ****9208* 322,02 321,88 24-nov-22 17:15

140 23 0017 a HEREDEROS DE CARMONA TORRES FRANCISCO ****6785* 985,17 1015,95 4,41 24-nov-22 17:15

141 23 0023 0 TORO FERNANDEZ ALFONSO ****5694* 535,89 530,74 24-nov-22 17:15

65 2 0465 0 358,18 457,37

24-nov-22 18:0076 3 0114 0 1124,76 1251,63 16,11

73 3 0106 0 97,33 14,59

48 2

0187 a 11,13

24-nov-22 18:000187 c 182,52 89,85

0187 d 637,63 553,12

127 17 0072 0 1067,06 1052,86 24-nov-22 18:00

130 21 1,00 0 ALFARO OLMEDO REMEDIOS ****3348* 102,38 24,05 24-nov-22 18:45

78 3 0116 a AGUILAR RUEDA FRANCISCO ****7222* 14,31 24-nov-22 18:45

104 15 0172 0 ALFARO OLMEDO TERESA ****0491* 3061,83 3022,30 11,70 24-nov-22 18:45

AANNEEJJOO  AA  LLAA  RREESSOOLLUUCCIIÓÓNN  DDEE  LLAA  SSEECCRREETTAARRÍÍAA  GGEENNEERRAALL  TTÉÉCCNNIICCAA  DDEE  LLAA  CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  AAGGRRIICCUULLTTUURRAA,,  PPEESSCCAA,,  AAGGUUAA  YY  DDEESSAARRRROOLLLLOO  RRUURRAALL,,  RREEFFEERREENNTTEE  AALL  PPRROOCCEEDDIIMMIIEENNTTOO  EEXXPPRROOPPIIAATTOORRIIOO  DDEE  BBIIEENNEESS  YY  DDEERREECCHHOOSS  
AAFFEECCTTAADDOOSS  PPOORR  EELL  EEXXPPEEDDIIEENNTTEE  DDEE  EEXXPPRROOPPIIAACCIIÓÓNN  FFOORRZZOOSSAA  DDEENNOOMMIINNAADDOO  ““AACCTTUUAACCIIOONNEESS  DDEELL  TTRRAAMMOO  IIVV  DDEE  LLAASS  OOBBRRAASS  NNEECCEESSAARRIIAASS  PPAARRAA  MMEEJJOORRAA  DDEE  LLAA  CCAALLIIDDAADD  YY  GGAARRAANNTTÍÍAA  DDEELL  AABBAASSTTEECCIIMMIIEENNTTOO  AA  LLAASS  

PPOOBBLLAACCIIOONNEESS  DDEE  LLAA  SSIIEERRRRAA  SSUURR  DDEE  SSEEVVIILLLLAA””..  CCLLAAVVEE  AA55..334411..22002211//22111111

ssuubb  
PPaarrcceellaa Expropiación 

Definitiva

MUÑOZ LUNA ANTONIO
BORREGO ORTIZ PILAR

****2383*
****6518*

BORREGO NIEVA FRANCISCO
BORREGO RODRIGUEZ MANUELA

****7171*
****8081*

MUÑOZ MARCHAN ALICIA
CHIA LOBO ROBERTO

****5947*
****6007*

PEREZ PEREZ MANUEL
BORREGO PARRA ELENA

****5434*
****9015*

FERNANDEZ LOPEZ MANUEL SANTIAGO
FERNANDEZ LOPEZ SANTIAGO

****5276*
****8207*

ALFARO OLMEDO PEDRO
LLAMAS FERNANDEZ ENRIQUETA

****5874*
****6688*



00
27

07
91

 Número 214 - Martes, 8 de noviembre de 2022
página 17546/11

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CONSEJERÍADE LA PRESIDENCIA,INTERIORDIÁLOGO SOCIALYSIMPLIFICACIÓNADMINISTRATIVA
Secretaría General Técnica

AANNEEXXOO  IIII yy  IIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: AGRICULTURA, PESCA , AGUA Y DESARROLLO RURAL
Hoja 11 de 12

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

TTÉÉRRMMIINNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  LLOORRAA  DDEE  EESSTTEEPPAA

NNºº  FFIINNCCAA PPoollííggoonnoo PPaarrcceellaa PPrrooppiieettaarriioo NNIIFF

SSuuppeerrfificciiee  ddee  aaffeecccciióónn  ((mm22)) CCOOMMPPAARREECCEENNCCIIAA

OOTT SSeerrvv..AAccuueedd DDííaa HHoorraa

229 4 0029 0 BORREGO NIEVA ENRIQUE ****7124* 375,12 390,41 29-nov-22 9:30

231 4 0031 0 GONZALEZ MARFIL RAFAELA ****5871* 1070,33 1055,49 14,16 29-nov-22 9:30

230 4 0030 0 448,31 446,82 29-nov-22 9:30

232 4 0032 0 HEREDEROS DE CARMONA CARMONA DIEGO ****7195* 199,83 197,72 29-nov-22 10:15

233 4 0033 0 BAENA ROBLES DOLORES ****6805* 240,71 238,33 29-nov-22 10:15

234 4 0034 0

HEREDEROS DE NIEVA MUÑOZ ENRIQUE ****6660*

623,46 651,61

29-nov-22 10:15237 4 0098 0 390,96 374,70

242 4 0115 a 262,73 76,99

241 4 0113
a

ROBLES MARTIN JOSE ****6787*
101,81 68,09

29-nov-22 11:00
b 21,15 19,73

238 4 0101 0 306,27 155,35 1,64 29-nov-22 11:00

240 4 0111 x 2,73 2,57 29-nov-22 11:00

236 4 0097 0 GARCIA SEGURA CARMEN ****3564* 696,92 695,17 29-nov-22 11:45

254 4 0299

b

****8031*

11,88 58,00

29-nov-22 11:45
c 85,96 39,81

d 33,60 45,05

a 3591,36 3160,76 20,61

g 439,85 598,88 7,72

228 4 0028 a 90,91 64,29 29-nov-22 11:45

255 4 0303 0 AGRODESARROLLO SL B29224904 65,89 169,54 29-nov-22 12:30

248 4 0208 0 3,37 0,41 29-nov-22 12:30

251 4 0214 0 SEGURA GARCIA FRANCISCO ****2083* 269,76 278,01 29-nov-22 12:30

260 4 9000 0

AYUNTAMIENTO DE LORA DE ESTEPA P4105400H

2850,76 1687,37 16,48

29-nov-22 13:15

262 4 9005 0 129,04 1431,51 5,56

265 4 9009 0 64,45 64,43

266 4 9010 0 5,26 32,02

267 4 9012 0 24,05

278 5 9012 0 6,53 50,22

249 4 0209 0 RUEDAS PEREZ TRINIDAD ****7192* 879,00 898,08 29-nov-22 13:15

252 4 0215 0 258,66 217,05 29-nov-22 13:15

274 5 0187 0 ESPEJO AGUILAR ANTONIO ****8090* 2,82 29-nov-22 16:30

275 5 0188 0 BERMUDEZ LOOR ARISTIDE ROGELIO ****4442* 39,75 61,16 29-nov-22 16:30

276 5 0191 0 HEREDEROS DE ESPEJO AGUILAR JOSE ****0135* 41,50 109,82 29-nov-22 16:30

244 4 0122 0 HEREDEROS DE PACHON CARMONA ANTONIO ****8591* 667,05 667,69 29-nov-22 17:15

245 4 0123 0 PEREZ PACHON JOSE ****2213* 305,92 320,31 29-nov-22 17:15

270 5 0098 0 CASTELLANO PAEZ SALVADOR ****8488* 92,38 144,12 4,36 29-nov-22 17:15

273 5 0147 0 ****5251* 673,35 902,03 29-nov-22 18:00

272 5 0130 0 929,29 897,88 4,41 29-nov-22 18:00

256 4 0364 0 39,97
29-nov-22 18:00

257 4 0365 0 18,51

243 4 0116 0 SEGURA FERNANDEZ MANUEL ****6026* 501,29 505,07 9,75 30-nov-22 9:30

269 5 0087 0 HEREDEROS DE LUNA FERNANDEZ FRANCISCO ****5890* 72,12 163,70 30-nov-22 9:30

259 4 0370 0 3,48 30-nov-22 9:30

224 4 0007 0 BORREGO RODRIGUEZ HERACLIO ****3331* 209,50 44,47 30-nov-22 10:15

225 4 0008 0 HEREDEROS DE ROBLES CARMONA FRANCISCO ****7575* 145,30 120,41 30-nov-22 10:15

226 4 0009 0 CABEZA BORREGO CARMEN ********* 146,78 88,44 30-nov-22 10:15

227 4 0010 0 CARRASCOSA LEON MANUEL ****6832* 226,16 252,79 30-nov-22 11:00

268 5 0086 b HEREDEROS DE AGUILERA SANCHEZ AGUSTIN ****7074* 28,38 83,59 30-nov-22 11:00

223 4 0006 0 81,20 30-nov-22 11:00

258 4 0367 0 VILLALBA MARTIN DOLORES ****5874* 0,73 30-nov-22 11:45

271 5 0099 a 14,36 1,38 30-nov-22 11:45

239 4 0110 0 185,53 35,86 30-nov-22 11:45

235 4 0094 0 PACHON GARCIA ANTONIO MANUEL ****6309* 36,48 12,31

30-nov-22 12:30

246 4 0133 a 312,67 320,36

AANNEEJJOO  AA  LLAA  RREESSOOLLUUCCIIÓÓNN  DDEE  LLAA  SSEECCRREETTAARRÍÍAA  GGEENNEERRAALL  TTÉÉCCNNIICCAA  DDEE  LLAA  CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  AAGGRRIICCUULLTTUURRAA,,  PPEESSCCAA,,  AAGGUUAA  YY  DDEESSAARRRROOLLLLOO  RRUURRAALL,,  RREEFFEERREENNTTEE  AALL  PPRROOCCEEDDIIMMIIEENNTTOO  EEXXPPRROOPPIIAATTOORRIIOO  DDEE  BBIIEENNEESS  YY  DDEERREECCHHOOSS  
AAFFEECCTTAADDOOSS PPOORR EELL EEXXPPEEDDIIEENNTTEE DDEE  EEXXPPRROOPPIIAACCIIÓÓNN FFOORRZZOOSSAA DDEENNOOMMIINNAADDOO ““AACCTTUUAACCIIOONNEESS DDEELL TTRRAAMMOO IIVV DDEE LLAASS OOBBRRAASS NNEECCEESSAARRIIAASS PPAARRAA MMEEJJOORRAA DDEE LLAA CCAALLIIDDAADD YY GGAARRAANNTTÍÍAA DDEELL AABBAASSTTEECCIIMMIIEENNTTOO AA LLAASS  

PPOOBBLLAACCIIOONNEESS DDEE LLAA SSIIEERRRRAA SSUURR DDEE SSEEVVIILLLLAA””.. CCLLAAVVEE AA55..334411..22002211//22111111

ssuubb  
PPaarrcceellaa

EExxpprrooppiiaacciióónn  
DDeefifinniititivvaa

REINA REINA MANUEL
NOGALES FUENTES FRANCISCA

****7154*
****7127*

NIEVA MUÑOZ ROSARIO
HEREDEROS DE JIMENEZ JIMENEZ FRANCISCO

****2075*
***8300*

OSUNA BLANCO MARIA ANGELES
HEREDEROS DEMARAVER MORAL ANTONIO

LLAMAS RODRIGUEZ FRANCISCO
HEREDEROS DE FERNANDEZ DIAZ CARMEN MARIA

LARA MUÑOZ FRANCISCO MANUEL
DIAZ CASTELLANO FRANCISCA

GUERRERO LEDESMA FRANCISCO
BOHORQUEZ LOPEZ MARIA DEL CARMEN

****6600*
****0235*
****7200*
****5296*
****5922*
****8112*
****9487*
****8103*

HEREDEROS DE CABELLO SANCHEZ-PLEYTES 
FRANCISCO JOSE

JIMENEZ AGUILERA TIMOTEO
HEREDEROS DE MUÑOZ AGUILAR MERCEDES

****5544*
****4915*

NIEVA NIEVAS ANA ISABEL
NIEVA NIEVAS MARIA VICTORIA

NIEVA NIEVAS MARIA ALICIA
NIEVA NIEVAS ENRIQUE JOSE
NIEVA NIEVAS JUAN ANTONIO

****2901*
****6940*
****9743*
****6346*
****0650*

MARTIN GALLEGO FRANCISCO JAVIER
MARTIN GALLEGO JOSE JESUS

MARTIN GALLEGO MANUEL

****5431*
****7648*
****9719*

JIMENEZ RIVERO EUSEBIO

JIMENEZ RIVERO EUSEBIO
GALVAN FERNANDEZ AURORA

****5251*
****0095*

DE LA CRUZ JURADO ANTONIO
CASTELLANO NIETO ANA

****7275*
****7583*

HUGHES JONATHAN BRUCE LUFF
ROBYN HUGHES PATRICIA

****2415*
--

ROMERO SOJO CARMEN
CRUZ CALLE FRANCISCO

****6927*
****6019*

JIMENEZ LOPEZ JUAN
RIVAS CHIAS CONCEPCION

JIMENEZ LOPEZ JUAN
RIVAS CHIAS CONCEPCION

****5926*
****5828*
****5926*
****5828*

HARO VARGAS JOAQUIN
CHIA MUÑOZ MARIA CARMEN

HARO RECIO JOSE
MUÑOZ BORREGO NATALIA

GUERRERO RODRIGUEZ JOSE
CARRERAS RICO CONCEPCION

****5767*
****5204*
****5824*
****6281*
****5262*
****6680*

PACHON GARCIA ANTONIO MANUEL
SOLANO GARCIA CARMEN

****6309*
****8348*



00
27

07
91

 Número 214 - Martes, 8 de noviembre de 2022
página 17546/12

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CONSEJERÍADE LA PRESIDENCIA,INTERIORDIÁLOGO SOCIALYSIMPLIFICACIÓNADMINISTRATIVA
Secretaría General Técnica

AANNEEXXOO  IIII yy  IIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: AGRICULTURA, PESCA , AGUA Y DESARROLLO RURAL
Hoja 12 de 12

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

TTÉÉRRMMIINNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  LLOORRAA  DDEE  EESSTTEEPPAA

NNºº  FFIINNCCAA PPoollííggoonnoo PPaarrcceellaa PPrrooppiieettaarriioo NNIIFF

SSuuppeerrfificciiee  ddee  aaffeecccciióónn  ((mm22)) CCOOMMPPAARREECCEENNCCIIAA

OOTT SSeerrvv..AAccuueedd DDííaa HHoorraa

250 4 0210 0 1,28 30-nov-22 12:30

247 4 0205 0 267,77 264,22 4,41 30-nov-22 12:30

253 4 0216 a PEREZ MARIN MANUELA ****9628* 16,92 30-nov-22 13:15

222 3 9009 0 DIPUTACION DE SEVILLA P4100000A 912,29 2448,29 7,44 30-nov-22 13:15

221 3 9008 0

JUNTA DE ANDALUCIA S4111001F

242,80 640,30

30-nov-22 13:15
261 4 9001 0 296,34 505,08

263 4 9006 0 25,53 25,98

279 5 9018 0 186,42 3,77

264 4 9008 0
Q4117001J

29,02 15,29
30-nov-22 13:15

277 5 9004 0 145,19 347,02

AANNEEJJOO  AA  LLAA  RREESSOOLLUUCCIIÓÓNN  DDEE  LLAA  SSEECCRREETTAARRÍÍAA  GGEENNEERRAALL  TTÉÉCCNNIICCAA  DDEE  LLAA  CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  AAGGRRIICCUULLTTUURRAA,,  PPEESSCCAA,,  AAGGUUAA  YY  DDEESSAARRRROOLLLLOO  RRUURRAALL,,  RREEFFEERREENNTTEE  AALL  PPRROOCCEEDDIIMMIIEENNTTOO  EEXXPPRROOPPIIAATTOORRIIOO  DDEE  BBIIEENNEESS  YY  DDEERREECCHHOOSS  
AAFFEECCTTAADDOOSS  PPOORR  EELL  EEXXPPEEDDIIEENNTTEE  DDEE  EEXXPPRROOPPIIAACCIIÓÓNN  FFOORRZZOOSSAA  DDEENNOOMMIINNAADDOO  ““AACCTTUUAACCIIOONNEESS  DDEELL  TTRRAAMMOO  IIVV  DDEE  LLAASS  OOBBRRAASS  NNEECCEESSAARRIIAASS  PPAARRAA  MMEEJJOORRAA  DDEE  LLAA  CCAALLIIDDAADD  YY  GGAARRAANNTTÍÍAA  DDEELL  AABBAASSTTEECCIIMMIIEENNTTOO  AA  LLAASS  

PPOOBBLLAACCIIOONNEESS  DDEE  LLAA  SSIIEERRRRAA  SSUURR  DDEE  SSEEVVIILLLLAA””..  CCLLAAVVEE  AA55..334411..22002211//22111111

ssuubb  
PPaarrcceellaa

EExxpprrooppiiaacciióónn  
DDeefifinniititivvaa

ROBLES BORREGO GABRIEL
ROBLES BORREGO ANTONIO
ROBLES BORREGO MANUELA
ROBLES BORREGO ANTONIO
ROBLES BORREGO MANUELA

****6664*
****7472*
****6813*
****7472*
****6813*

BAENA JURADO FERNANDO
BAENA JURADO DANIEL

BAENA JURADO JOSE ANTONIO

****6082*
****1888*
****5271*

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 
GUADALQUIVIR-MINISTERIO DE MEDIOAMBIENTE


